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Q{ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA echy | 15/me2026
Usr: Pamela Zueck CHIHUAHUA hora de Impre’si:én 08:53 a. m.
Rep: piPoliza Péliza: E00279 Del 16/01/2024 Pagina| 1

Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL MARIA BONITA JUDITH
AMPARO VILLADO GONZALEZ

Beneficiario; CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA Folio / Cheque : SPEI
3342
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $4,537.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION

HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL
MARIJA BONITA JUDITH AMPARO VILLADO
GONZALEZ
0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $4,537.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL
MARIA BONITA JUDITH AMPARO VILLADO
GONZALEZ

Sumas iguales => 4,537.00 4,537.00

013

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck



18 12 2023 o
9901 1123 %0

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE EN HOTEL MARIA BONITA, FACT.51745 PARA JU}

$4,537.00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 _un

CON RECURSOS PROPIOS
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/O @C UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
N .
lyQ SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
32\0 NOMBRE: AREA/UA.;
LIC. JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ CUDD
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
ATENDER REUNIONES OPERATIVAS "PROGRAMA REDES
Q4/Lae0ss ERASE0E MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ"
Fecha de elaboracién: 24-nov-23
Puesto: JEFA DE DEPARTAMENTO DEL CUDD No. Empleado: |
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Pdblico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $588 Hospedaje X
Ndm. noches de hotel 2
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
NuUmero de acompanantes 2
Salida: Fecha: 04/12/2023 Hora: 9:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 06/12/2023 Hora: 9:00 No. de dias: 3

Cuenta de transferencia ______ Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto NN

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. JUDITH VILLADO GONZALEZ, CON NUMERO DE EMPLEADO 29650, ACOMPANADA DE LA LIC. BIANCA MUNOZ

CON NUMERO DE EMPLEADO 29649 Y LA LIC. ANAIS CANO CON NUMERO DE EMPLEADO 29953, ACUDIRAN A CD. JUAREZ

LOS DIAS DEL 04 AL 06 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ANO, A ATENDER REUNIONES OPERATIVAS DEL PROYECTO

REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ (CONVENIO ENTRE LA UACH Y SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA).

SE SOLICITA:

CASETAS 3628

ALIMENTOS PARA 3 PERSONAS

HOSPEDAJE PARA 3 PERSONAS

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREO bvperez@uach.mx y jvillado@uach.mx

SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES

/r\

DIRECTOR Al TRATIV

LiC. JUDFT MPARO VILLADO LIC, BIANCA VIANEY LiC. MnR REQA MI LiC. AL ERTO \'ESP!N
LEZ MUNOZ PEREZ chl( 5

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESQ‘GENTO ) VIANOMINA

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : \ $ 1,216.00
Con letra: (MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.)

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. “J
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso de} iaje, autorizo h

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $1.216 1

contorme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 27 de _NOVIEMBRE de 2023

Numero empleado: Firma:
Nombre: LIC. JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

ADO

Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14898 UACH23-26101

Por los Boletos de Avién:
Por log Gastos a Comprobar: s Vo.Bo. Contabilidad

100

Adeudos pendientes CON ﬂEBUHS‘!S PROPIOS

Via FOR 01 UNWER&MI Focha da Revisidn: 230372023
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV, SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHTHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: T Ingreso
RF.C. UAC681018EG] Referencia No. A51745
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fechay Hora de Emisién 2023-12-08T11:33:17
VILLADO GONZALEZ JUDITH AMPARO No. de Certificado  00001000000505604753
CALLE ESCORZA 900 CENTRO A B (ORI RIS 18
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO CFOSFFAE-9643-6144-80B3-6A9FCB5A147E
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2023-12-08T12:28:22
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  SCD110105654
Leyenda
Habitacion: 501 Personas: 2 Fecha Entrada : 06/12/2023
Folio Interno : 48823 Tarifa: 1,736.00 Fecha Salida: 08/12/2023
Fecha Cant, Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
06/12/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANT 0728894 501 500.00 500.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe; 40.00
06/12/2023 1,000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0308623 501 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 124.00
07/12/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANT 0729033 501 208.33 208.33
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 16.67
07/12/2023  1.000 SERVICIO BAR::CONSUMO 0059182 501 277.78 277.78
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101502 Bares
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 22.22
07/12/2023 1,000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0308753 501 1,550.00 1,550.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 124.00
Subtotal 4,086.11
8% IVA 326.89
4% ISH 124.00
Total 4,537.00

[CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. ]

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido O P E RAD 0 CUENTAS POR COBRAR

Forma de Pago: 99 Por definir

Moneda: MXN - iy

o Ii , “ i !F!fiﬁ ;iﬁ_npiﬂ'.‘;
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A :
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419

TESC

JCIMIENTO }

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [

B 7 [

LA CANTIDAD DE 4,537.00 VALOR RECIBIDO A MIINUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA D] VEN
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU I4{S{fi3RAAR" 2HEHe l"i -v peRESES MORATORIOS A RAZON DEL [l § % ﬁflo‘g{iﬁl}fﬁki 1

- - L e . ol | i 83
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR A s N ACEPTO(AMOS) D i
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  \.~ R r— HHE RaURRERERA

i J I-H.u fﬂfli " FIRMA(S) g‘lj.'fl:.-‘" | B U O

CALLE ESCORZA 900 CENTRO Y AW RS I W
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO DEPTO, DE CONTABIL]DAD e R
CP: 31000 RFC:  UAC681018EGI
Sello Digital del CFDI (‘or&o. \SRA0 3

mOayHmSb3LnJzBavtlxg770EemVHijkF7aNWyjdK6Jj0sdkdz44h1 G+glqnjtM3A+YhTUFVNoY1iUxd2Q83 1pEQndgzul/Ewv9/fxfSfdEI 1 BvINES6QHVbIEsuV
wXniTSkL9Kmcy7jzUKUNDm+V3NKwITdStscOFDddcK+I13XBMR6url/5{DH2arChu71GmDXL{dWgx 1jG600H8guwLe ADER 5twJbHSsOJC2pb1JVIx+EYnA
PSunhi2 WKSFQPiWL9WfvculEIG00jc9ERaz1L36m2zcB12Jaw2pR+T59J/3LiUTBIiTgN/FsTXERUO7LNsNo52nn5veRLy YkpGNAg==

Sello del SAT




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SEmTIEGT - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

171462
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

CHF950412124
14/12/2023
$4,537.00

51745
CFO5FFAE-9643-6144-80B3-6A9FCB5A147E
Por definir

CHF9504121Z4

OPERADO

o m3
CON RECURSOS PROPIDS



This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.

<ctdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www,w3.org/2801/XMLSchema-instance” xming:implocal="http://www.sat,gob.mx/implocal”
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:cfdi="nhttp://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemalocation="http://www,sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Version="4.8" Serie="A" Folio="51745" Fecha="2023-12-08T11:33:17"
Sello="mOayHmSb3LnJzBavt1xg770EemVHijkF7aNWyjdK6 josdkdz44h1G+gIqnjtM3A+YhTUFVNOYriUxd2Q831pEQnagzul/Ewvs/FxfSTdEL11BYINES6QHVD1E suvwXni TSKLOKmcy7§ZUKUND
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000505604753"
CertiFicado:"MIIGMTCCBBmgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUZMDQBNTMwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUGVSVle
SubTotal="4086.11" Moneda="MXN" Tctal="4537,88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
<cfdi:Emisor Rfc="CHF9504121Z4" Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenflscalReceptor="683"
UsoCFDI="GA3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClavePradServ="90101501" Noldentificacion="3" Cantidad="1.0@" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANT"
ValorUnitario="580.08" Importe="508.02" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="580.08" Impuesto="0B82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuot2=".086000" Importe="40.60"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdSery="98111808" Noldentificacion="1" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="HOSPEDAJE"
ValorUnitario="1550.08" Ymporte="1558.80" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="1550.00" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="124.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdiImpuestos>
</cfdi:Conceptos
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90161501" Noldentificacion="3" Cantidad="1.00" Clavelinidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANT"
ValorUnitario="208,33" Importe="288.33" Objetolmp="02">
<cfditImpuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:rTraslado Base="208,33" Impuesto="002" TipoFaclor="Tasa" TasaOCuota="08.880000" Importe="16,67"/>
</cfdi:Traslados»>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="98101582" Noldentificacion="4" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="BAR::CONSUMO"
valeorUnitario="277.78" Importe="277.78" Dbjetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="277,78" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.,088000" Importe="22,22"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111800" Noldentificaclon="1" Cantidad="1.08" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripclon="HOSPEDAJE"
ValorUnitarie="1550.08" Importe="1550.08" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Rase="1558,80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa” TasaOCuote="9,080000" Importe="124,80"/>
</cfdiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
¢/cfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="326.89">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4886.11" Impuesto="802" TipoFactar="Tasa" TasaOCuota="Q,080000" Importe="326.89"/>
</cfdi:Trasladoss
</cfdiImpuestos>
<cfdi:Complementas
<implocal:Impuestoslocales version="1.8" TutaldeRetenciones="8.00" TotaldeTraslados="124,88">
<implacal:Trasladeslocales TmplacTrasladado="ISH" TasadeTraslado="4,00" Importe="124,88"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" UUID="CF@SFFAE-9643-6144-80B3-6A9FCB5A147E" FechaTimbrado="2023-12-88T12:28:22"
SellaCFD="mO0ayHmSb3LnJzBavt1xg770EemVHijkF7aNWy jdK61j8sdkdz44h1G+gIgnjtM3A+YhTUFVNoYriUxd2Q831pEQndgzul/EwvS/ Fxf5FdE111By iNES6QHVD1E sSuVWXniTSkLIKmCy7
NoCertificadoSAT="00001000600762501858"
5elloSAT="kcJ7C02GeuRyQ0O51rr]/sCewsS+N/OpquKWiRpRXMc/4ZK2WGIMWXUKBZYS TNOEEBLG2v3 1WsFFhqGARKLS /wK12b79HECWBRTWE ZP IDEBT z+88pL 2GFwliHO6vOe IXRP3/15Qs 1GTF
RfcProvCertif="SCD110105654" xsi:schemalocation="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv1l.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 27 de noviembre de 2023
CUDD/154/2023

LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Presente.

Por medio de la presente, en relacion al proyecto de fortalecimiento que tiene la Universidad
Auténoma de Chihuahua con la Secretaria de Seguridad Publica a través de la Sub Secretaria de
Participacion Ciudadana y Prevencion del Delito lleva a cabo el Programa REDES MUJERES
CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ, solicito de la manera mas atenta su autorizacion para la
gestion de viaticos a nombre de la C. Judith Amparo Villado Gonzélez con nimero de empleado
29650, Jefa del Centro universitario para el Desarrollo Docente, quien sera acompafada de las C.
Bianca Vianey Mufioz Pérez con numero de empleado Il Jefa del Departamento Administrativo,
C. Anais Cano Flores con nimero de empleado i, quienes acudirdn a Ciudad Juarez a la
Secretaria de seguridad Publica y al campo en Colonia San Isidro, para atender reuniones operativas
con titulares del Proyecto, saliendo el dia lunes 4 de diciembre a las 9:00 am y regreso miércoles 6
de diciembre a las 9:00 am.

Por lo que se solicita:

Vehiculo oficial de la Direccion Académica VENTO

Gasolina y casteas

Hospedaje

Alimentos, desayuno: 5y 6 diciembre

Comida: 4, 5 diciembre

Cena: 4,5 diciembre

Santander: Judith Amparo Villado Gonzalez
Cuenta Clabe: ﬁ Ndmero de Cuenta: I
Tarjete: SRR Ce! I

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencion que sirva prestar a la presente, le envio un cordial

saludo. |
\ ATENTAMENTE.

“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”
\

\ A\
LIC. JUDITH AMPARO \(ELADO GONZALEZ
JEFA DEL CENTRO UNIVERSITARIO PARA EL DESARROLLO DOCENTE

OPERADO

. my
CON RECURSOS PROPIOS
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HOTEL MARIA BONITA CONSULADO

PREREGISTRO

HABITACION : 0 16

TIPO HAB. . DOBLI
FECHA DETNTRADA ¢ 06/diciembre/2023
HORA LLEGADA :

NOMBRI = VILLADO GONZALEZ JUDITH AMPARO
DIRECCION :

COLONIA :

C.P.: 0
CIUDAD :
POBILLACION /
AUTO

TIMPORTI: © 1.736.00

LEMAIL., :

FECHA D12 SALIDA @ 07/diciembre/2023
ADULTOS : 2

TELEFONO @ **

FOLIO REG. : 0

TARIFA - CONV-1 2023

EMPRIESA @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

DIRECCION @ CALLE ESCORZA 900

COLONIA : CENTRO
C.P.2 31000
CIUDAD : CHIMUAHUA

POBLACION : CHIHUAHUA / MEX1CO

1. PAGO : CXC

IDENTIFICACION ¢

RECEPCIONISTA @ FRIDA

LA HABITACION VENCE A L.LAS 12:00 P.M. / 'HECK OUT TIMW\12:00 P.M.

MIT COMPROMETO A DESOCUPAR LA HABITACION [:1. .
AGRLLE TO RELEASE MY ROOGiV ON

FA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABILL:
POR  DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA Sl
COMODIDAD LE  OFRECEMOS NULESTRAS CAJAS  DE
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRIESA CUENTA CON SEGURO
DIERESPONSABILIDAD CLVIL.

Hotel Maria Bonila es un edificio libre de humo de tabaco

Se aplicara una sancion de $100.00 dolares por fumar dentro de
nucstras instalaciones

Nos reservamos ¢l derecho de incrementar el cargo antes
mencionado por costos de fimpicza. cquipo y mobiliario que sca
necesario recmplazar.

Utilice por favor los espacios designados para [umar cn la parte
exterior del edificio.

I3l niimero permitido de huéspedes por habitacion ¢s de 2 adultos y
2 menores de cdad. A partir del 3er. adulto, 1a tarifa es de $300.00
MXN adicionales por persona.

Vll LLADO GOI\' ALEZ ‘TH AMPARO

THE MANAGEMLE NOT BII RESPONSABLEE FOR
ANY 1.0SS OF: MONEY. JEWELS AND OTHERS VALUABLES
FOR YOU CONVENIENCE WIE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
BOXLES. PLEASE SEE CASHIER ON QUTY WE HAVIE A POLICY
OF CIVIL, RESPONSABILITY.

Maria Bonita is a non-smoking hotel.

A $100.00 dollars finc will be assessed for smoking in our [acilitics.
We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in
excess of $100.00 dollars and items that require replacement.

Pleasc use the designed smoking zones around the property.

I3l presente Aviso de Privacidad tiene por objeto fa proteecion de los datos personales de nuestros huespedes mediante su tratamicnto legitimo, controlado ¢
informado, a clecto de garantizar su privacidad, asi como tu derecho a la autodeterminacion informativa,

Para consultar nucstro Aviso de Privacidad, visite www hotelesmariabonita.com

OPERADO

_ N
CON RECURSOS PROPIOS

Consultores en Sistemas - SisHoltel.Net PMS

06/12/2023 13:07
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CON RECURSUOS PROPIOS



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 06/12/2023

UNIVERSIDAD AL TONOAA 1212

- TA
CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n:  LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre del H
il LCOC Entrada salida habitacién personas Reservacién
JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ 06/12/2023 | 08/12/2023 | 2 DOBLES 4 6092
‘_-__-_—h______-'———-—__
-_-_—_-_-_____'_————n.
-_-_-_-______"-————-

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a lic. Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados
conuna X:

X Habitacion e impuestos \ Lavanderia
X Alimentos \ Transportacion

\ Ec(:?rrgcs Distancias \\\ SRTE()D;INAS 0 PE RA@O

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: R
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir CON REGURSDS PROPIOS
UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos

CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

PA- % Keven Mok{rez

L.A.E. ALBERTO ELOY ESFINO DICKENS
Director Administrativo



Usuario
Rectángulo


Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 05/12/2023

URIVERSIDAD AUTGNOMA (24

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC. LUCERO CERECERES

E-mail; ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped
UG 0 Entrada salida habitacién personas Reservacion
JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ | 06/12/2023 | 08/12/2023 1 TRIPLE 3 6092
_-__-___-_____'—__'—-——_
——

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lic. Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceplos, que se encuentran marcados
conuna X:

X |Habitacion e impuestos N\ Lavanderia
X Alimentos \ Transportacion

o \'\ SFIS;NAS OPERADO

Largas Distancias

N
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: CON RECURSOS PROPIOS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

e-b. %7”#:\3 Kaver Mo rez

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo



Usuario
Rectángulo


COmb, <
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 01/12/2023

UNIVERSIDAD AUTONGMA DE

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARfA BONITA CD JUAREZ
Att'n:  LIC. LUCERO CERECERES
E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com

Tel:
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).
Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
UL L T T Entrada salida habitacién personas Reservacién
JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ 04/12/2023 | 06/12/2023 1 TRIPLE 3 #6092
— [
‘____-_-_-____'-_-'——-___

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lic. Lucero Cerecres

la empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X Habitacion e impuestos \ Lavanderia
X Alimentos \ Transportacion
Bar N\, |Ofros
Largas Distancias . |PROPINAS O PE RADO
. uns
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: s
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir CON RECURSOS PROPIOS
UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

I
P4 Kaven. Plow ez,
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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Usr: Jazmin Macias

Rep: rptPoliza

CHIHUAHUA

Podliza: P26444 Del 08/12/2023
Concepto: UC HOSPEDAJE Y ALIMENTACION JUDITH VILLADO Y ANAIS CANO EN CD JUAREZ DEL 04-06 DIC POR REUNION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay|] 29/dic./2023
hora de Impresién | 08:56 a. m.

Pagina| 1

RED M. GD Compra : 30549 Factura: 147E, 602 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V.

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $4,413.00 FF:14898, GD Compra : 30549 Factura: 147E, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA § A
DEC.V.
0002  8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $124.00 FF:14898, GD Compra : 30549 Factura: 147E, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA § A
DECYV.
0003  8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $4,413.00 FF:14898, GD Compra : 30549 Factura: 147E, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA § A
DEC.V.
0004 8240-14898-UACH?23-3000- Viéticos en el pais G. Corriente $124.00 FF:14898, GD Compra : 30549 Factura; 147E, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA § A
DECV.
0005 5137-37501 Viaticos en el pais $4,537.00 FF:14898, GD Compra : 30549 Factura: 147E, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA §.A
DEC.V.
0006 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $4,537,00 FF:14898, GD Compra : 30549 Factura: 147E, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA §. A
DEC.V.
Sumas iguales => 9,074.00 9,074.00

Elabor6: Jazmin Macias
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& S d HOJA DE DATOS
| antander CUENTA DE CHEQUES
BanCO SamTANDER (México), S.A, CUENTA SANTANDER PYME

IRETITUCION OE BANCA MOLTIPLE
Grupo FINANCIERO SANTANDER México

26/MAYQ/2022
0441 SUC. VALLE SENECU

. , GOMEZ MORIN-8AN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL
HLESE AT CD JUAREZ, GHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigode Cliente 05258607

OPERADO

. nn
CON RECURSOS PROPIOS

15/01/2024, 11:40 a. m,
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16/1/27, 12:07 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 12:04:47 PM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada
Transferencia en proceso de validacién y aplicacién.
Datos del firmante
Usuario: LAURAS Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: CR 11223 FACT 51745 Importe de la operacién: 4,537.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion: 16/01/2024 Fecha de aplicaciéon: 16/01/2024
Concepto de pago: CR 11223 FACT 51745 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551399990 Hora de captura en el canal: 12:04:45

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000537543 Clave de rastreo: 002601002401160000537543
Folio de firma: 0091943336 Folio tinico:  1401202401161204450001943342

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO LAURAS -~ % 16/01/2024
FIRMO LAURAS 100 % 16/01/2024

BBVA México, 8.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México O p E RA D Q www.bbvanetcash.mx
202k

LON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibeeﬁv?/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...

m
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